PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE OOS PROFETAS

Oficio n." PMC/CAB/DRL EG / 130/2025.

Congonhas, 22 de julho de 2025.

Exm. Sr.

Averaldo Pereira da Silva.

Presidenle de Mesa Diretora da Câmara Municipal de Congonhas.

ASSUNTO: Resposta a Indicações

Prezado Seúor.

Em atenção às indicações enviadas à Secretaria de Govemo. encaminhamos a

V.Exa. as Comunicações Intcrnas abaixo relacionadas nas quais devidas secretarias prestam

os esclarecimentos necessários em relação as indicações.

r PMC/SEZE L t 4241 2.025 (Indicação N" 70712025 )

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência e aos denrais

pares nossos votos de elevada estima c consideração.

GO DIAS LEITE SEABRA

Diretor de Relações Legislativas

CàmaÍa Municipal dê congonha6

ililtilrilllilllffi fl lllillllffi lllillllll
PROTOCOLO GERAL 195í/2025
Dârá: 22107/2025 . Horárlo: 16r42

Ligltlatlvo

a.
^3

C!i^rt

PREFEITURA DE CONGONHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ZELADORIA URBANA

coMUNICAÇÃo txtrRx.l

CI N' PMC/SEZEL I 424 12025
DATA: 22 de julho de 2025.
DE: Marcos Donald Gonçalves Villegas - Secretário Municipal de Zeladoria Urbana
PARA: Crissio Emanuel Femandes Seabra - Secretário Municipal de Governo
ASSUNTO: Resposta Indicação Câmara Municipal.

Prezado Secretário.

Em atendimento à CI n" PMC/GAB/DRLEGI|2612025 referente à indicação n"
CMCN"707I2025, subscrita pelo vereadora Kate Brírbara Marques Urzedo, informamos que
o reposicionamento da placa no ponto de ônibus, situada na rua Maria da Glória Ferreira no
bairro Rosa Eulália, foi realizado conforme relatório fotográfico em anexo.

Respeitosamente,

I

Edson Henri so Freitasq

Diretor de Manutenção de ias e Logradouros

Marcos Do ves Villegas

Secretário Municipal Zeladoria Urbana

Secretaria Municipal de Zeladoria Urbana
Rua Padre Henrique Silvino, 148 - Praia - 36414-480 - Telefone (31) 1732-0914

fió1

à
!6

1

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCONHAS

SECRETÀRIA MUNICIPAL DE ZELADORIA LRBANA

RELÂTÓN|o FOTOêAÁFreO

oatàt 14107t2o25

Proposição N'o 707 (indicâção)

Veradoí: Kalê Báíbâra MaÍques lJÍzêdo

Obleto: Reposicionamento de placa.

Serviço: Reposicionamento de placa de ponto de ônibus
Sairroi Rosâ Eulália

/.i.., ./ \Lz2*1,

I
lr"-.-

-.-,-l
>-----

a